
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1976

448
Besluit van 17 augustus 1976, houdende wijziging van 
het Uitvoeringsbesluit loonbelasting 1965.

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën, drs. M. J. van 
Rooijen, van 19 juli 1976, nr. 07-601051, Directoraat-Generaal voor Fiscale 
Zaken, Directie Wetgeving Directe Belastingen;

Gelet op artikel 34 van de Wet op de loonbelasting 1964 (Stb. 521);
De Raad van State gehoord (advies van 28 juli 1976, nr. 9);
Gezien het nader rapport van voornoemde Staatssecretaris van Financiën 

van 16 augustus 1976, nr. 07-601176, Directie Wetgeving Directe Belastingen; 
Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In artikel 11, eerste lid, van het Uitvoeringsbesluit loonbelasting 1965 (Stb. 
202)1 worden de volgende wijzigingen aangebracht.

A. Onder wijziging van de letteraanduidingen b tot en met n in ctot en 
met o, wordt na letter a ingevoegd:

b. uitkeringen ingevolge artikel 32c of artikel 32d van de Liquidatiewet in
validiteitswetten (Stb. 1967, 307);.

B. In het tot cgewijzigde onderdeel b vervalt «(Stb. 1967,307)».

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum 
van uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

' Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
6 maart 1976, Stb. 135 dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 17 augustus 1976
Juliana

De Staatssecretaris van Financiën, 
M. J. van Rooijen

Uitgegeven de tweede september 1976

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1976 448


	stb-1976-448



